inscrito no

CNPJ cujo n' 05.804.103/0001-28, retbrente Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de cadeiras escolares com prancheta lateral e porta-livros, destinatlas ao uso

em salas de aula da rede municipal de ensino, no valor global de R$ 62.250,00 (sessenta e dois
mil duzentos e cinquenta reais ), Cumprindo assim com as disposições emendas pela leeislaçào
aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do E,stado da Bahia.

CRISTINA

Capela do Al

de Eduoação
O DA SILVA

to Alegre- BA, I I de.julho de2025

Sec. Municip